关于组织参加2005年全国高中生化学奥赛的

补充通知
各辖市（区）教研室、局属各高中校：

2005年全国高中生化学竞赛（江苏赛区）初赛即将举行，现将竞赛的有关事项补充通知如下：

一、竞赛时间：

2005年5月22日（周日）上午9：00—11：00

二、竞赛地点：

常武地区：江苏省常州高级中学；

金 坛 市：江苏省华罗庚中学；

溧 阳 市：溧阳市光华中学

三、注意事项：

1．参加竞赛的学生持准考证和身份证（或学生证）于5月22日上午8：30到达考点（请勿提前）；

2．开考前10分钟听信号进入考场，查验证件；
3．考试时可使用无编程计算器（不能使用文曲星之类的计算器）；

4．准考证领取办法：

常武地区各校于5月12日（周四）上午9：00—11：00到常州教育教研室高俭老师处领取（联系电话：6696792）；金坛、溧阳由各辖市教研室商定并通知。

常州市教育教研室

2005年4月26日